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ÖVERBLICK

Hus med reformprojekt, licensiering och beläget på en av
gatorna med mest historia i gamla stan i Ciutadella de
Menorca

480 m² hus beläget på en av de mest historiska gågatorna i Ciutadellas historiska
centrum.

Priset för byggprojektet ska läggas till priset på fastigheten.

Huset som föreslås i projektet kommer att totalrenoveras och är fördelat på tre
våningar, en stor källare på cirka 40 m² och två terrasser med spektakulär utsikt över
katedralen och gamla stan.

Enligt projektet hittar vi på bottenvåningen en enorm entréhall, typisk för hus i gamla
stan, en garderob på ena sidan och en vänlig toalett. Från hallen når vi även köket
som ligger på ena sidan av huset. Därefter hittar vi matsalen med vacker tillgång till
en 14 m² uteplats och en liten 6 m² pool täckt med en veranda med en marés rygg
genom vilken vi går upp till ett bekvämt vardagsrum och därifrån når vi en terrass
med underbar utsikt över katedralen Ciutadella de Menorca och gamla stan.

Genom halltrappan når vi halvvåningen där det finns en tvättstuga. Vi fortsätter till
första våningen som välkomnar oss med ett stort vardagsrum med öppen spis och
tillgång till två dubbelrum med privata badrum. En av dem med omklädningsrum och
den andra med inbyggd garderob. På samma våning, på andra sidan trappan, hittar vi
ytterligare ett mysigt vardagsrum med utsikt över uteplatsen och ett kontor med
toalett.

På andra våningen möts vi av en stor hall från vilken vi når ett sovrum med eget
badrum och en inbyggd garderob, ett dubbelrum med eget badrum och ett
omklädningsrum, och slutligen master bedroom med eget badrum och ett stort
omklädningsrum med utsikt över uteplatsen.

På tredje våningen hittar vi en terrass på cirka 8 m² som har underbar utsikt över
Ciutadella-katedralen och gamla stan.

Utan tvekan ett unikt hus och en möjlighet att förvärva ett hem på en av gatorna med
mest historia i stadens historiska centrum.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men31907

Terrass, Swimming pool, Garagem, Utsikt,
Utrustat kök, Renoverad, Öppen spis,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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